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Gowerno do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagao Profissional de Rondonia - IDEP

EDITAL N° 6/2024/IDEP-DIP

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
PROFISSIONAL - IDEP, no uso das suas atribui¢des legais, com fulcro na Lei Complementar n°
908/2016 ¢ considerando a Lei 9394 de 20 de dezembro de 1996, a Lei 12.513 de 26 de outubro de 2011,
a Lei 12.816 de 05 de junho de 2013, a Portaria n°® 817 de 13 de agosto de 2015, Resolu¢do CD/FNDE N°
23, de 28 de junho de 2012 e modificagdes posteriores, Resolugcao N° 10/2018/IDEP-CONSUP publicada
em 03 de outubro de 2018, considerando o processo SEI 0048.000122/2024-35, torna publico o presente
Edital, contendo HOMOLOGACAO DO RESULTADO DA PONTUACAO INDIVIDUAL , referente
ao Edital 1/2024/IDEP-DIP, publicado no DIOF-RO em 04/03/2024.

RESULTADO DA PONTUACAO INDIVIDUAL REFERENTE AO EDITAL 1/2024/IDEP-DIP

LOCALIDADE: Guajar4-Mirim CURSQO: Agente de Recepcio e Reservas em Meios de

Hospedagem

CANDIDATO PONTUACAO
ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA 62
ANIELE LEIGUE MARINHO 22
ELAINE COSMI DA COSTA 34
IGOR SERGIO DE JESUS DIAS 70
MARIA LUIZA ZAMPIERI DOMINGUEZ 42
ROSANE CORTEZ DA SILVA 74
LOCALIDADE: Guajara Mirim CURSO: Depilador
CILCE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 78
MARCELA DA SILVA GONZAGA 16
LOCALIDADE: Guajara Mirim CURSO: Manicure e Pedicure
CILCE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 78
LOCALIDADE: Guajara Mirim CURSO: Artesao de Biojoias
HELEN CRISTINA DORADO 30
LOCALIDADE: Nova Mamoré CURSO: Artesao de Biojoias
SEM INSCRITOS -
LOCALIDADE: Nova Mamoré CURSQO: Artesao de Pintura em Tecido
EUCILEIDE RODRIGUES LOPES 78
LOCALIDADE: Distrito de Calama CURSO: Artesao de Biojoias
SEM INSCRITOS -
LOCALIDADE: Distrito de Calama CURSQO: Depilador

DATANA MARQUES OLIVEIRA 74



LOCALIDADE: Distrito de Calama
DAIANA MARQUES OLIVEIRA
LOCALIDADE: Distrito de Calama
IGOR SERGIO DE JESUS DIAS
LUCAS BORACINI

LUCIOMAR MONTEIRO DA COSTA
LOCALIDADE: Distrito de Extrema
IGOR SERGIO DE JESUS DIAS
LUCAS BORACINI

LOCALIDADE: Distrito de Extrema
LENICE DE LIMA CARDOSO
LUCAS BORACINI

LOCALIDADE: Distrito de Extrema
DATANA MARQUES OLIVEIRA
LOCALIDADE: Distrito de Extrema
SEM INSCRITOS

LOCALIDADE: Porto Velho
ADEMAR BATISTA NETO
ADRIANA FERNANDES FONSECA
ALESSANDRA COSTA CESAR
ALESSANDRA DA SILVA FERRAZ
ANDREA LORENCO DA SILVA
ANDREIA PEREIRA DA SILVA PINTO

ANNY VICTORIA DOS SANTOS GOMES
RIBEIRO

ARIADNE SANTOS ARAGAO

AUCINETE SOUZA DE OLIVEIRA

BRUNO HENRIQUE SILVA RODRIGUES
CARLOS AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS

CATIA CILENE LIMA MARQUES

CLEITON RIOS MOREIRA

DANIEL LUCAS MALTA MATOS LOPES
EDEILANIA LISBOA DE OLIVEIRA

EFIGENIA MARIA MARTINS DE MELO PAULO
ELENILSON VIEIRA FEITOSA

ESTHER LEVINO DE OLIVEIRA GALINDO
FABIANA AMARAL FONSECA

FABIANA OLIVEIRA BORGES

FABIOLA DOS SANTOS PEREIRA DE JESUS
FRANCE ROSE MAIA FERREIRA DE OLIVEIRA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Manicure e Pedicure
74

Horticultor Organico
72
10
45

Horticultor Organico
72
10

: Agricultor Organico

22

10
Manicure e Pedicure

74

Artesao de Biojoias

Assistente Administrativo

82
70
24
38
53
22

30

32
22
32

52

20
42
30
42
42
82
30
53
30
52
20



FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO
GABRIEL DA ROCHA MOREIRA
GLAUDILEIA GOMES

GLICIENE QUINTAO COIMBRA RABELO

HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO

HELIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

HELLEN VIRGINIA DA SILVA ALVES

ISAAC JONATHAN AGUIAR FIGUEIREDO
ISRAEL SILVA

JANAINA CASSIA BRITO DOS SANTOS SOUZA
JEAN FRANCY FERREIRA ARRUDA
JECILEIA BATISTA BARBOSA

JOSE DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA

JOSE JOSE MILITAO FERREIRA NETO
JOSIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO

JOYCE DIANA COSTA SILVA

JUCINETE ANA DA CRUZ NOBRE

JULIANA BARBARA GONCALVES DE SOUZA
KELLY CALADO LUZ

MARIA CELENE MACHADO E SILVA
REBOUCAS

MARIA CLEIDIANE BRAGA BARROSO
MARIA SOLANGE MONTEIRO FREIRE
NAGMA DIAS DE SOUZA SANTOS
PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS
REGIANE APONTES MACEDO
RENATA DA SILVA CONCEICAO
SAMIA DA SILVA FROTA

SARA JEMIMA CARNEIRO DOS REIS
FACANHA

VALERIA ANDRADE MEDINA

WANIA EVANGELISTA FERREIRA
WESLONE BRITO REIS
LOCALIDADE: Porto Velho

DAIANA MARQUES OLIVEIRA

JAIRA LORAS PONTES SALCEDO
JULIANA BARBARA GONCALVES DE SOUZA
SAMARA CAVALCANTE HERCULANO
SUZIBELE RAMOS DA COSTA
TATIANA NAZARE DA SILVA FARIAS
LOCALIDADE: Porto Velho

93
42
38
52
52

60
82
57
22
22
42
68
22
52
92
20
42
12
10

22

30
22
55
37
57
42
30

85

72
55
70
CURSO: Maquiador
74
30
12
77
12
18
CURSQO: Artesao de Pintura em Tecido



ADRIANA FERNANDES FONSECA
EUCILEIDE RODRIGUES LOPES
LOCALIDADE: Porto Velho

CILCE DE OLIVEIRA CAVALCANTE
DAIANA MARQUES OLIVEIRA
DANIELE LABORDA DA FONSECA
ELIANA DA COSTA SEMPER
ELISMAR DE SOUZA FROTA
FRANCIELI APARECIDA VALERIO
MARICELIA PIRES DOURADO
RENATA SANTOS FARIAS

SAMARA CAVALCANTE HERCULANO
ZIANA SOUZA VELOSO
LOCALIDADE: Porto Velho

ADEMAR BATISTA NETO

ADRIANA FERNANDES FONSECA
ALEXSANDER FERNANDES VILLAR
ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA
ANDREA LORENCO DA SILVA

ANNY VICTORIA DOS SANTOS GOMES
RIBEIRO

CATIA CILENE LIMA MARQUES

CLEITON RIOS MOREIRA

ELENILSON VIEIRA FEITOSA

EVELIN DE PAULA NASCIMENTO
FABIOLA DOS SANTOS PEREIRA DE JESUS
GABRIEL DA ROCHA MOREIRA

GLICIENE QUINTAO COIMBRA RABELO
HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO
HANA LOPES PEREIRA

HELIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

HELLEN VIRGINIA DA SILVA ALVES
HERMANN LUDWIG TOGINHO TESCHI
ISAAC JONATHAN AGUIAR FIGUEIREDO
JEAN FRANCY FERREIRA ARRUDA
JECILEIA BATISTA BARBOSA

JOSE JOSE MILITAO FERREIRA NETO
JOSIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO
LAINE CANDIDO DOS REIS

MARIA CELENE MACHADO E SILVA
REBOUCAS

70
70

CURSO: Depilador

88
72
22
22
28
45
77
12
72
40
CURSO: Microempreendedor Individual (MEI)
82
70
42
62
53

30

20
42
82
26
62
42
52
52
14
60
82
60
57
42
68
52
92
22

22



MARIA JANETE DO NASCIMENTO PEREIRA
CAMPOS

MARIA SOLANGE MONTEIRO FREIRE

SARA JEMIMA CARNEIRO DOS REIS
FACANHA

STEFANY SANTOS ALECRIM
WANIA EVANGELISTA FERREIRA
WASHINGTON NUNES DA SILVA
WESLONE BRITO REIS
LOCALIDADE: Porto Velho
CARLA AUGUSTA DE MENEZES
ELIANA PEREIRA QUINTAO
JEANE BRANDAO DA SILVA

LUIS NAZARENO CORTEZ

LOCALIDADE: Porto Velho

CATIELE ALMEIDA MENDES
DECIO SILVA DE ARAUJO

ELIS REGINA LIRA QUEIROZ

FELIPE DOS SANTOS SILVA

HELIO AIRES DE ALMEIDA
IRINALDO SOARES DA SILVA JUNIOR

JACKSON ACACIO DE CARVALHO
CANTAREIRA

JEFERSON BARBOSA SILVA

JOAO VICTOR MAGALHAES EUZEBIO
MARCOS PAULO DE SOUSA MARINHO
MICHEL RODRIGO SIEPAMANN
RAFAEL TEIXEIRA BERNO

RENAN DA SILVA GRAVATA

SAMUEL FERREIRA DE SOUZA
WELLINTON DE PINHO ALVES
LOCALIDADE: Ji Parana

SEM INSCRITOS

LOCALIDADE: Ji Parana

MAYRA MONICA MESQUITA DE BARROS
LOCALIDADE: Ariquemes

FRANCIELI APARECIDA VALERIO
LOCALIDADE: Ariquemes
FRANKELIN DOS SANTOS SILVA
JOSENILDA ALVES DAS NEVES

25
22
85

42
55
22
70
CURSQO: Salgadeiro
55
53
51
66
CURSQO: Eletricista Instalador Predial de Baixa
Tensio
57
20
40
90

36
58

60

34

52

70

52

72

69

30
CURSO: Maquiador
CURSQO: Artesao em Bordado a Mao

28
CURSO: Manicure e Pedicure

50
CURSO: Assistente Administrativo

52

26



VIVIAN VIVAN COLITO 52

LOCALIDADE: Vilhena CURSO: Manicure e Pedicure
VERONICA TABORDA DE OLIVEIRA 44
LOCALIDADE: Cacoal CURSO: Artesao em Bordado a Mao
KARINE OLIVEIRA BERTELLI 12

Porto Velho, 19 de abril de 2024

SYLVANA VENTURA DA SILVA NUNES
Coordenadora Geral do Pronatec
IDEP/RO

ADIR JOSEFA DE OLIVEIRA
Presidente do IDEP/RO

—— =
eil Documento assinado eletronicamente por SYLVANA VENTURA DA SILVA , Diretor(a), em
IS He L‘lly 18/04/2024, as 11:14, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus

assinatura

| eletrdnica §§ 1°e 2°, do Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.

—
eil Documento assinado eletronicamente por Adir Josefa de Oliveira, Presidente, em 18/04/2024, as
ﬂmma L‘lly 13:31, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1° e 2°, do

| eletrbnica Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.

: A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o cédigo
verificador 0047790994 ¢ o cddigo CRC E4507C1E.

Referéncia: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo n® 0048.000122/2024-35 SEI n° 0047790994


http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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